
Evidenční list uměleckých děl číslo 12 

 

Název:  Mateřství - plastika 
 

Inv.č.  : 

381000001946 

Autor: akademický sochař Jiří Myszak Rok zhotovení: 1976 

Materiál: terakota 

 

Hodnota: 140 000,- Kč 

 

Umístění:  

Obec: Vsetín Katastrální území:  Budova č.p.:  Vlastník:  

Část obce: Ohrada Vsetín St.parc.č.:    Vlastník:  

  Parc.č.: 6838 Vlastník: Město Vsetín 

LV 1001 

 

Poznámka: 

- umělecké dílo umístěno před samoobsluhou Ohrada, 

- sokl z části vyzděný, z části litý z betonu ve tvaru obráceného L,  

- výška uměleckého díla 210 cm, 

- plastika představuje sedící ženu, která přidržuje dítě klečící na jejich kolenou.  

- Autor již zemřel. 

Stav: 

 dílo pro neopravitelné poškození bylo na podzim roku 2009 demontováno a uloženo v TS.  
 

 

Snímek  : 

 

 
 

Příloha č. 7 

- zápis o odevzdání a převzetí díla 

- karta z muzea vs. zámku – socha před poškozením 



Evidenční list uměleckých děl číslo 12 

 

 


